
 

 

 
 

Prot. n. 3411/8.0 Scafati 30/08/2018 

 

All’Albo 

Agli Atti 

Al sito Web 

 

 

OGGETTO: Apertura uffici di segreteria in data 01/09/2018. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

considerato che l’Istituto osserva l’orario di funzionamento su 5 giorni settimanali e che il giorno 1 settembre 

2018 coincide con la giornata del sabato 

 

DISPONE 

 

 

l’apertura straordinaria degli uffici di segreteria nella giornata di sabato 1 settembre 2018 dalle ore 8.00 

alle ore 14.00. 

L’accesso è riservato esclusivamente al personale che dovrà assumere servizio, apertura dalle ore 

8.30. 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Ester Senatore 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, s .m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-08-30T10:40:08+0200
	SNTSTR63A70C361A




